
12.09.21 8:12 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=3586a7f6-ade9-4558-9b44-368f480e0912&zapis=1&pha=7d462bf0-eb4f-4a41-91b7-… 1/2

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: I.B třída západ Kolo: 7
Číslo: A3B Ćíslo utkání: 2021510A3B0703
Ročník: 2021 Den: 11.09.2021 17:00

Domácí 5130391 - TJ Jiskra, Vratislavice nad
Nisou, spolek

Hosté 5120401 - Sportovní klub Hodkovice nad
Mohelkou o.s.

R PLÍVA Lukáš 97080077 Stadion:  Tráva Vratislavice

AR1 ŠTĚDRÝ Pavel 63120579 Výsledek utkání:  1:2 Poločas utkání:  0:1

AR2 ENDLER Vojtěch 06100345 Diváků:  50

4R Doba hry: 45+0 ; 45+3 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Plíva Lukáš (97080077)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

83 Jakubec Dominik 93120227

8 Roubal Jan 02101106 60 49

2 Čermák Filip 01091285

25 Zejbrlík Denis 96011819

4 Košťál Adam 01120157 60

3 Pyvovar Mykhailo 92042481 57 41

33 Žabka Lukáš (K) 91100051 1

7 Šidák Tomáš 01060843

26 Váňa Jaroslav 02061247

9 Dědič Petr 91121542

21 Marx Tomáš 00031024

6 Strauss Tomáš 96101042 57

24 Verstiuk Serhii 92122214 60

23 Jindra Filip 01061445 60

10 Abdumannabov
Nurmuhammad

94071758

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

21 Michalec Ladislav 99100146

13 Řepka Martin 85090931

14 Pavlík Lukáš 81041683 89 75

6 Škopan Martin 91061226

15 Hradecký Michal 85050887

8 Bendák Jan (K) 90080103 1

11 Tóth Martin 95030454

2 Janků Jan 96090104 1

5 Špinka František 01101024 74

7 Jiránek Jiří 91070352 38 39 39

12 Roubínek Lukáš 00010346 69

3 Bouška Václav 84120212 89

16 Novotný David 91061624 69

9 Pekař Vojtěch 91091308 74

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Jonák Petr 98120934

Vedoucí Ullrich Milan 50100140

Trenér Vlk Daniel 81120826

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Švajdova Daniela 89042424

Trenér Jáč Tomáš 73071059

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Jiránek Jiří 91070352 39

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, Protestování
nebo slovní projev nespokojenosti – kritika R v nepřerušené hře bez hanlivých
výrazů - "Nauč se pískat, to je strašný." Po obdržení ČK hráč opustil HP vědom si
svého provinění.

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

3 Žabka Lukáš Pokutový kop 91100051 74

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Bendák Jan Branka 90080103 17

2 Janků Jan Pokutový kop 96090104 68

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 11.09.2021 18:58
Potvrzena základní část hosté: ANO 11.09.2021 19:04
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE
Zápis uzavřen rozhodčím: NE

Zpráva rozhodčího
Všechny osoby přímo se účastnící na utkání splnily podmínky bezinfekčnosti za domáci Vedoucí:Ullrich Milan (50100140) tel.č 728065521 za hosty Vedoucí Švajdova
Daniela (89042424) tel.č. 776571819.Vyjádření k ČK: Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání 38 minuta, Protestování nebo slovní projev
nespokojenosti – kritika R v nepřerušené hře bez hanlivých výrazů - "Nauč se pískat, to je strašný." hráč takto reagoval na neodpískaný PVK ve prospěch hostujícího týmu.
První žlutá karta 37 minuta - Protestování nebo slovní projev nespokojenosti – kritika R v nepřerušené hře bez hanlivých výrazů - "Jaká výhoda? To byl jasnej faul!" Po



12.09.21 8:12 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=3586a7f6-ade9-4558-9b44-368f480e0912&zapis=1&pha=7d462bf0-eb4f-4a41-91b7-… 2/2

obdržení ČK hráč opustil HP vědom si svého provinění.Vyjádření k PK pro hosty 68 minuta.D83 podrazil H8 ze strany v souboji o míč uvnitř PÚ bez nutnosti udělení OT. PK
proměněn H2 - nový stav 0:2.Vyjádření PK pro hosty 74 minuta. H6 zahrál ve výskoku uvnitř PŮ rukou bez nutnosti udělení OT. Pk proměněn D33 - nový stav 1:2.
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 50 740 790
AR1 70 540 610
AR2 110 540 650
4R
DFA
TD
VAR
AVAR
RA


